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European Fencing Championships 2009  

  

in Plovdiv 16.07.2009  

Men's Epee  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

BASTYNS Olivier BEL B B  1  1  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

BOROSAK Mirna CRO B  1  1  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

BORSODI Andras NOR B  1  1  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

CSAR Barbara AUT B B  1  1  2  1  0  1  0  0             

                                                                                          

GEORGIEV Marian BUL B  1  1  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

GROENHOLM Peter FIN B  1  1  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

HEEREN Alexander NED B  1  1  1  1  1  1  0  0             

                                                                                          

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B  1  1  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

HRISTOV Lazar BUL B B  1  1  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

IVANOV Alexander ISR B  1  1  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

KRALIK David SVK B B  1  1  2  0  0  0  0  0             

                                                                                          

LAMON Janine SUI B  2  1  2  2  1  0  0  1             

                                                                                          

LYBEROPOULOS Constantinos GRE B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

MACHADO Miguel POR B B  1  1  2  0  0  0  0  0             

                                                                                          

PAGHIEV Mihail MDA B B B  1  1  2  1  0  0  1  0             

                                                                                          

PALABIYIK Cihan TUR B B  1  1  2  1  0  1  0  0             

                                                                                          

ROTH Peter GER B B  1  1  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

SAKHVADZE David GEO B B B  1  1  2  3  0  0  1  0             
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Men's Foil                            Plovdiv               15.07.2009              

La liste de participants Page: 1/

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  69 HINTERSEER Moritz         P AUT 18071984000   32
  90 HINTERSEER Tobias         P AUT 07091982004   26
  75 PRANZ Renee               P AUT 04081985000   30
  14 SCHLOSSER Roland          P AUT 23081982000  144
 156 VAN DORMAEL Frederik      P BEL 29041981001   10
 266 BYK Serguei               P BLR 08071990000    4
 249 CHALIANKOV Aliaksandr     P BLR 12021986002    4
 253 KURYSHKA Andrei           P BLR 04061988002    4
 153 LYSHKOVSKI Vladzimir      P BLR 31101984000   12
 999 GANCHEV Gancho            P BUL 16041976001    0
 999 MINCHEV Ivan              P BUL 06111982005    0
 466 DEBIC Ozren               P CRO 14091979000    0
 113 JOVANOVIC Bojan           P CRO 31011980000   18
 219 HAXTHAUSEN Jonas          P DEN 13091982000    4
 379 JORGENSEN Patrick         P DEN 31051991001    0
 218 JORGENSEN Philippe        P DEN 17071989000    4
 279 VON DER OSTEN Frederik    P DEN 04081993000    3
 142 CAPLLIURE Luis            P ESP 07061979001   14
 133 MENENDEZ Gabriel          P ESP 21011985003   16
  53 MENENDEZ Javier           P ESP 18061981001   42
 141 RODRIGUEZ Ignacio         P ESP 07111980000   14
   3 LE PECHOUX Erwan          P FRA 13011982001  248
   9 GUYART Brice              P FRA 15031981000  174
  16 JOUBERT Terence           P FRA 30051982001  138
  31 KOENIG Gregory            P FRA 21081978000   68
  18 HALSTED Laurence          P GBR 22051984000  120
  86 JEFFERIES Edward          P GBR 13021989000   26
 121 KENBER Jamie              P GBR 14111986000   16
   8 KRUSE Richard             P GBR 30071983000  180
   7 KLEIBRINK Benjamin        P GER 30071985000  184
   4 JOPPICH Peter             P GER 21121982000  216
  88 BACHMANN Sebastian        P GER 24111986000   26
  34 WESSELS Andre             P GER 21101981000   68
 270 DIMOPOULOS Georges        P GRE 02101988002    4
 200 BERJOZKIN Anton           P HUN 20101980001    8
  52 MAZZA Lorenzo             P HUN 15071985000   42
 268 SZABADOS Gabor            P HUN 06061985000    4
  85 SZEKI Bence               P HUN 20051988000   26
 154 BASSAL Oren               P ISR 25071986003   12
  84 HATOEL Maor               P ISR 14121985001   28
 532 MAOR Oran Shmuel          P ISR 27121984001    0
  39 OR Tomer                  P ISR 26091978000   58
  10 BALDINI Andrea            P ITA 19121985001  160
  43 BARRERA Stefano           P ITA 12011980000   48
   2 CASSARA Andrea            P ITA 03011984003  284
  28 VANNI Simone              P ITA 16021979002   72
  59 BORST Sebastiaan          P NED 26011984000   40
   5 GLONEK Radoslaw           P POL 24091983003  208
  46 MOCEK Slawomir            P POL 27101976000   48
 107 OSMANSKI Pawel            P POL 02051989003   18
  93 ZAWADA Marcin             P POL 26031981001   24
 543 MACEDO Pedro              P POR 24111991000    0
 345 NOITE Alvaro              P POR 22021990000    2
 276 SANTOS Gael               P POR 13121985001    4
  62 DARABAN Radu              P ROU 06061983000   36
 277 DIACONU Alexandru Daniel  P ROU 19061987002    4

P = présente   A = absente
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  71 SALISCAN Virgil           P ROU 26051984003   32
 540 TEACA Iulian              P ROU 27051986001    0
  19 GANEEV Renal              P RUS 13011985001  102
  37 KHOVANSKY Alexey          P RUS 09061987001   60
  20 SEDOV Artem               P RUS 26031984000   98
  27 STOUKALINE Alexandre      P RUS 19021981000   72
 999 AKYALCIN Gokhan           P TUR 22091990001    0
 999 BABAOGLU Tevfik Burak     P TUR 11051993000    0
 999 OZSANAT Adnan             P TUR 23101981000    0
 500 ULUSAHIN Utku             P TUR 10101988000    0
 265 HERTSYK Rostislav         P UKR 05071989002    4
 135 LOPATENKO Georgiy         P UKR 21071988000   16
  44 POGREBNYAK Andriy         P UKR 11021988003   48
 585 YUNES Klod                P UKR 09071989004    0
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Formule de la compétition

70 tireurs
 tour de poules 
10 poules de  7
décalage par : nations
53 qualifiés

Elimination directe : 53 tireurs
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: DAKOVA Iana (BUL) Arbitre: ATANASOV Rumen (BUL)

  55 RODRIGUEZ Ignacio ESP --- 4D 2D 0D 0D 3D 5V 1 6 0,167  14  27  -13  6.
  53 POGREBNYAK Andriy UKR 5V --- 4D 3D 4D 4D 5V 2 6 0,333  25  27   -2  5.
  11 CASSARA Andrea ITA 5V 5V --- 5V 5V 5V 4D 5 6 0,833  29  14   15  1.
  48 MOCEK Slawomir POL 5V 5V 1D --- 5V 3D 5V 4 6 0,667  24  15    9  2.
  41 LYSHKOVSKI Vladzimir BLR 5V 5V 1D 2D --- 5V 5V 4 6 0,667  23  16    7  3.
  14 DEBIC Ozren CRO 5V 5V 1D 5V 2D --- 5V 4 6 0,667  23  22    1  4.
  64 ULUSAHIN Utku TUR 2D 3D 5V 0D 0D 2D --- 1 6 0,167  12  29  -17  7.

Poule No:   2 Arbitre: MARINTCHECHKI Nikolai (BUL) Arbitre: PALABIYIK Cihan (TUR)
  40 LOPATENKO Georgiy UKR --- 5V 3D 2D 0D 0D 1D 1 6 0,167  11  22  -11  7.
  45 MENENDEZ Gabriel ESP 0D --- 1D 5V 5V 3D 2D 2 6 0,333  16  26  -10  6.
   5 BARRERA Stefano ITA 4V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  29  13   16  1.
  50 OR Tomer ISR 5V 4D 3D --- 3D 5V 5V 3 6 0,500  25  20    5  3.
  63 TEACA Iulian ROU 5V 2D 1D 4V --- 1D 5V 3 6 0,500  18  19   -1  4.
  39 LE PECHOUX Erwan FRA 3V 5V 4D 1D 4V --- 4V 4 6 0,667  21  17    4  2.
  29 JORGENSEN Patrick DEN 5V 5V 1D 3D 2D 3D --- 2 6 0,333  19  22   -3  5.

Poule No:   3 Arbitre: MILENCHEV Vasil (BUL)
  43 MAOR Oran Shmuel ISR --- 5V 1D 1D 3D 2D 5V 2 6 0,333  17  25   -8  6.
  10 CAPLLIURE Luis ESP 4D --- 5V 5V 5V 5V 0D 4 6 0,667  24  14   10  2.
  33 KENBER Jamie GBR 5V 2D --- 5V 4D 5V 5V 4 6 0,667  26  15   11  1.
  28 JOPPICH Peter GER 5V 1D 3D --- 5V 5V 5V 4 6 0,667  24  22    2  3.
  34 KHOVANSKY Alexey RUS 5V 1D 5V 3D --- 3V 5V 4 6 0,667  22  21    1  4.
  49 NOITE Alvaro POR 5V 0D 0D 4D 2D --- 2D 1 6 0,167  13  25  -12  7.
  44 MAZZA Lorenzo HUN 1D 5V 1D 4D 2D 5V --- 2 6 0,333  18  22   -4  5.

Poule No:   4 Arbitre: RUSSO Marco (ITA)
  32 JOVANOVIC Bojan CRO --- 2D 2D 1D 5V 5V 5V 3 6 0,500  20  19    1  5.
  19 GLONEK Radoslaw POL 5V --- 0D 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  25  13   12  2.
  68 WESSELS Andre GER 4V 5V --- 4V 3D 5V 5V 5 6 0,833  26  13   13  1.
  46 MENENDEZ Javier ESP 5V 2D 3D --- 1D 5V 5V 3 6 0,500  21  18    3  3.
  67 VON DER OSTEN Frederik DEN 2D 2D 5V 5V --- 5V 3D 3 6 0,500  22  21    1  4.
  42 MACEDO Pedro POR 2D 1D 1D 1D 2D --- 4D 0 6 0,000  11  30  -19  7.
   6 BASSAL Oren ISR 1D 1D 2D 2D 5V 5V --- 2 6 0,333  16  27  -11  6.

Poule No:   5 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN) Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)
  15 DIACONU Alexandru Daniel ROU --- 3D 5V 5V 5V 4D 3D 3 6 0,500  25  21    4  2.
  51 OSMANSKI Pawel POL 5V --- 5V 5V 5V 5V 3D 5 6 0,833  28  17   11  1.
   8 BORST Sebastiaan NED 2D 2D --- 4V 3D 5V 4D 2 6 0,333  20  26   -6  6.
  36 KOENIG Gregory FRA 1D 2D 3D --- 5V 5V 5V 3 6 0,500  21  23   -2  5.
  35 KLEIBRINK Benjamin GER 3D 4D 5V 4D --- 5V 5V 3 6 0,500  26  24    2  3.
  65 VAN DORMAEL Frederik BEL 5V 1D 3D 2D 3D --- 5V 2 6 0,333  19  28   -9  7.
  69 YUNES Klod UKR 5V 5V 5V 3D 3D 4D --- 3 6 0,500  25  25    0  4.

Poule No:   6 Arbitre: WIART Renaud (FRA)
  66 VANNI Simone ITA --- 3D 5V 5V 5V 0D 5V 4 6 0,667  23  19    4  3.
   7 BERJOZKIN Anton HUN 5V --- 3D 5V 5V 0D 5V 4 6 0,667  23  23    0  4.
  57 SANTOS Gael POR 2D 5V --- 5V 5V 2D 5V 4 6 0,667  24  19    5  2.
  13 DARABAN Radu ROU 2D 2D 0D --- 5V 2D 5V 2 6 0,333  16  20   -4  5.
  52 OZSANAT Adnan TUR 2D 4D 3D 0D --- 0D 5V 1 6 0,167  14  29  -15  6.
  37 KRUSE Richard GBR 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30   4   26  1.
  26 HINTERSEER Tobias AUT 3D 4D 3D 0D 4D 0D --- 0 6 0,000  14  30  -16  7.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   7 Arbitre: ROTH Peter (GER) Arbitre: FLOREA Marius (ROU)

  30 JORGENSEN Philippe DEN --- 2D 1D 3D 1D 5V 3V 2 6 0,333  15  24   -9  6.
  60 STOUKALINE Alexandre RUS 5V --- 5V 5V 5V 4V 1V 6 6 1,000  25   9   16  1.
  25 HINTERSEER Moritz AUT 5V 0D --- 1D 5V 5V 0D 3 6 0,500  16  22   -6  5.
  70 ZAWADA Marcin POL 5V 3D 5V --- 5V 5V 3D 4 6 0,667  26  16   10  2.
  20 GUYART Brice FRA 5V 2D 2D 2D --- 5V 2V 3 6 0,500  18  16    2  4.
   1 AKYALCIN Gokhan TUR 2D 2D 4D 0D 0D --- 2D 0 6 0,000  10  29  -19  7.
  16 DIMOPOULOS Georges GRE 2D 0D 5V 5V 0D 5V --- 3 6 0,500  17  11    6  3.

Poule No:   8 Arbitre: GUTZEIT Vadym (UKR) Arbitre: LYBEROPOULOS Constantinos (GRE)
   3 BACHMANN Sebastian GER --- 4V 3D 5V 3D 1D 5V 3 6 0,500  21  23   -2  4.
  23 HAXTHAUSEN Jonas DEN 3D --- 3D 2D 4D 1D 5V 1 6 0,167  18  27   -9  6.
   4 BALDINI Andrea ITA 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  13   17  1.
  56 SALISCAN Virgil ROU 2D 5V 0D --- 5V 3D 5V 3 6 0,500  20  17    3  3.
   9 BYK Serguei BLR 5V 5V 1D 0D --- 4D 5V 3 6 0,500  20  26   -6  5.

  59 SEDOV Artem RUS 5V 5V 3D 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  28  18   10  2.
   2 BABAOGLU Tevfik Burak TUR 3D 3D 3D 0D 4D 4D --- 0 6 0,000  17  30  -13  7.

Poule No:   9 Arbitre: MACHADO Miguel (POR) Arbitre: KRALIK David (SVK)
  61 SZABADOS Gabor HUN --- 2D 2V 0D 2D 5V 5V 3 6 0,500  16  15    1  5.
  12 CHALIANKOV Aliaksandr BLR 4V --- 4D 1D 5V 5V 5V 4 6 0,667  24  19    5  4.
  22 HATOEL Maor ISR 1D 5V --- 5V 4D 5V 5V 4 6 0,667  25  18    7  3.
  18 GANEEV Renal RUS 3V 5V 4D --- 3D 5V 5V 4 6 0,667  25  13   12  1.
  58 SCHLOSSER Roland AUT 5V 3D 5V 5V --- 3D 5V 4 6 0,667  26  18    8  2.
  27 JEFFERIES Edward GBR 2D 1D 2D 1D 4V --- 5V 2 6 0,333  15  25  -10  6.
  17 GANCHEV Gancho BUL 0D 3D 1D 1D 0D 2D --- 0 6 0,000   7  30  -23  7.

Poule No:  10 Arbitre: NOWINOWSKI Dariusz (POL) Arbitre: CHERUBINO Gianmarco (ESP)
  62 SZEKI Bence HUN --- 3D 0D 2D 5V 3D 5V 2 6 0,333  18  26   -8  5.
  54 PRANZ Renee AUT 5V --- 5V 4D 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  19   10  2.
  31 JOUBERT Terence FRA 5V 4D --- 5V 5V 2D 5V 4 6 0,667  26  18    8  4.
  21 HALSTED Laurence GBR 5V 5V 4D --- 5V 4D 5V 4 6 0,667  28  17   11  3.
  38 KURYSHKA Andrei BLR 3D 2D 2D 1D --- 0D 5V 1 6 0,167  13  28  -15  6.
  24 HERTSYK Rostislav UKR 4V 4D 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  28  16   12  1.
  47 MINCHEV Ivan BUL 4D 1D 2D 0D 3D 2D --- 0 6 0,000  12  30  -18  7.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. KRUSE Richard            GBR  6  6 1.000 30  4  26 qualifiée
   2. BALDINI Andrea           ITA  6  6 1.000 30 13  17 qualifiée
   3. BARRERA Stefano          ITA  6  6 1.000 29 13  16 qualifiée
   4. STOUKALINE Alexandre     RUS  6  6 1.000 25  9  16 qualifiée
   5. CASSARA Andrea           ITA  6  5 0.833 29 14  15 qualifiée
   6. WESSELS Andre            GER  6  5 0.833 26 13  13 qualifiée
   7. HERTSYK Rostislav        UKR  6  5 0.833 28 16  12 qualifiée
   8. GLONEK Radoslaw          POL  6  5 0.833 25 13  12 qualifiée
   9. OSMANSKI Pawel           POL  6  5 0.833 28 17  11 qualifiée
  10. PRANZ Renee              AUT  6  5 0.833 29 19  10 qualifiée
  11. SEDOV Artem              RUS  6  5 0.833 28 18  10 qualifiée
  12. GANEEV Renal             RUS  6  4 0.666 25 13  12 qualifiée
  13. HALSTED Laurence         GBR  6  4 0.666 28 17  11 qualifiée
  14. KENBER Jamie             GBR  6  4 0.666 26 15  11 qualifiée
  15. ZAWADA Marcin            POL  6  4 0.666 26 16  10 qualifiée
  16. CAPLLIURE Luis           ESP  6  4 0.666 24 14  10 qualifiée
  17. MOCEK Slawomir           POL  6  4 0.666 24 15   9 qualifiée
  18. SCHLOSSER Roland         AUT  6  4 0.666 26 18   8 qualifiée
  19. JOUBERT Terence          FRA  6  4 0.666 26 18   8 qualifiée
  20. HATOEL Maor              ISR  6  4 0.666 25 18   7 qualifiée
  21. LYSHKOVSKI Vladzimir     BLR  6  4 0.666 23 16   7 qualifiée
  22. SANTOS Gael              POR  6  4 0.666 24 19   5 qualifiée
  23. CHALIANKOV Aliaksandr    BLR  6  4 0.666 24 19   5 qualifiée
  24. VANNI Simone             ITA  6  4 0.666 23 19   4 qualifiée
  25. LE PECHOUX Erwan         FRA  6  4 0.666 21 17   4 qualifiée
  26. JOPPICH Peter            GER  6  4 0.666 24 22   2 qualifiée
  27. DEBIC Ozren              CRO  6  4 0.666 23 22   1 qualifiée
  28. KHOVANSKY Alexey         RUS  6  4 0.666 22 21   1 qualifiée
  29. BERJOZKIN Anton          HUN  6  4 0.666 23 23   0 qualifiée
  30. DIMOPOULOS Georges       GRE  6  3 0.500 17 11   6 qualifiée
  31. OR Tomer                 ISR  6  3 0.500 25 20   5 qualifiée
  32. DIACONU Alexandru Daniel ROU  6  3 0.500 25 21   4 qualifiée
  33. MENENDEZ Javier          ESP  6  3 0.500 21 18   3 qualifiée
  34. SALISCAN Virgil          ROU  6  3 0.500 20 17   3 qualifiée
  35. KLEIBRINK Benjamin       GER  6  3 0.500 26 24   2 qualifiée
  36. GUYART Brice             FRA  6  3 0.500 18 16   2 qualifiée
  37. VON DER OSTEN Frederik   DEN  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  38. JOVANOVIC Bojan          CRO  6  3 0.500 20 19   1 qualifiée
  39. SZABADOS Gabor           HUN  6  3 0.500 16 15   1 qualifiée
  40. YUNES Klod               UKR  6  3 0.500 25 25   0 qualifiée
  41. TEACA Iulian             ROU  6  3 0.500 18 19  -1 qualifiée
  42. KOENIG Gregory           FRA  6  3 0.500 21 23  -2 qualifiée
  43. BACHMANN Sebastian       GER  6  3 0.500 21 23  -2 qualifiée
  44. BYK Serguei              BLR  6  3 0.500 20 26  -6 qualifiée
  45. HINTERSEER Moritz        AUT  6  3 0.500 16 22  -6 qualifiée
  46. POGREBNYAK Andriy        UKR  6  2 0.333 25 27  -2 qualifiée
  47. JORGENSEN Patrick        DEN  6  2 0.333 19 22  -3 qualifiée
  48. MAZZA Lorenzo            HUN  6  2 0.333 18 22  -4 qualifiée
  49. DARABAN Radu             ROU  6  2 0.333 16 20  -4 qualifiée
  50. BORST Sebastiaan         NED  6  2 0.333 20 26  -6 qualifiée
  51. SZEKI Bence              HUN  6  2 0.333 18 26  -8 qualifiée
  52. MAOR Oran Shmuel         ISR  6  2 0.333 17 25  -8 qualifiée
  53. VAN DORMAEL Frederik     BEL  6  2 0.333 19 28  -9 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  54. JORGENSEN Philippe       DEN  6  2 0.333 15 24  -9 éliminée
  55. MENENDEZ Gabriel         ESP  6  2 0.333 16 26 -10 éliminée
  56. JEFFERIES Edward         GBR  6  2 0.333 15 25 -10 éliminée
  57. BASSAL Oren              ISR  6  2 0.333 16 27 -11 éliminée
  58. HAXTHAUSEN Jonas         DEN  6  1 0.166 18 27  -9 éliminée
  59. LOPATENKO Georgiy        UKR  6  1 0.166 11 22 -11 éliminée
  60. NOITE Alvaro             POR  6  1 0.166 13 25 -12 éliminée
  61. RODRIGUEZ Ignacio        ESP  6  1 0.166 14 27 -13 éliminée
  62. OZSANAT Adnan            TUR  6  1 0.166 14 29 -15 éliminée
  63. KURYSHKA Andrei          BLR  6  1 0.166 13 28 -15 éliminée
  64. ULUSAHIN Utku            TUR  6  1 0.166 12 29 -17 éliminée
  65. BABAOGLU Tevfik Burak    TUR  6  0 0.000 17 30 -13 éliminée
  66. HINTERSEER Tobias        AUT  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
  67. MINCHEV Ivan             BUL  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
  68. MACEDO Pedro             POR  6  0 0.000 11 30 -19 éliminée
  69. AKYALCIN Gokhan          TUR  6  0 0.000 10 29 -19 éliminée
  70. GANCHEV Gancho           BUL  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 KRUSE Richard GBR

******************

33 MENENDEZ Javier ESP 10 D
32 DIACONU Alexandru ROU 15 V

17 MOCEK Slawomir POL  9 D
48 MAZZA Lorenzo HUN 15 V

49 DARABAN Radu ROU 15 V
16 CAPLLIURE Luis ESP 12 D

9 OSMANSKI Pawel POL
******************

41 TEACA Iulian ROU  7 D
24 VANNI Simone ITA 15 V

25 LE PECHOUX Erwan FRA 15 V
40 YUNES Klod UKR 14 D

******************
8 GLONEK Radoslaw POL

Tableau E.D. de 64 II

5 CASSARA Andrea ITA
******************

37 VON DER OSTEN Fred DEN  6 D
28 KHOVANSKY Alexey RUS 15 V

21 LYSHKOVSKI Vladzim BLR  9 V
44 BYK Serguei BLR  8 D

53 VAN DORMAEL Freder BEL 12 D
12 GANEEV Renal RUS 13 V

13 HALSTED Laurence GBR 15 V
52 MAOR Oran Shmuel ISR  3 D

45 HINTERSEER Moritz AUT  4 D
20 HATOEL Maor ISR 15 V

29 BERJOZKIN Anton HUN 15 V
36 GUYART Brice FRA  6 D

******************
4 STOUKALINE Alexand RUS

Tableau E.D. de 64 III

3 BARRERA Stefano ITA
******************

35 KLEIBRINK Benjamin GER 15 V
30 DIMOPOULOS Georges GRE  5 D

19 JOUBERT Terence FRA 15 V
46 POGREBNYAK Andriy UKR  6 D

51 SZEKI Bence HUN 15 V
14 KENBER Jamie GBR 14 D

11 SEDOV Artem RUS
******************

43 BACHMANN Sebastian GER 15 V
22 SANTOS Gael POR  6 D

27 DEBIC Ozren CRO  8 D
38 JOVANOVIC Bojan CRO 15 V

******************
6 WESSELS Andre GER

Tableau E.D. de 64 IV

7 HERTSYK Rostislav UKR
******************

39 SZABADOS Gabor HUN  9 D
26 JOPPICH Peter GER 15 V

23 CHALIANKOV Aliaksa BLR  7 D
42 KOENIG Gregory FRA 15 V

******************
10 PRANZ Renee AUT

15 ZAWADA Marcin POL 15 V
50 BORST Sebastiaan NED  5 D

47 JORGENSEN Patrick DEN  5 D
18 SCHLOSSER Roland AUT 15 V

31 OR Tomer ISR 15 V
34 SALISCAN Virgil ROU 12 D

******************
2 BALDINI Andrea ITA

KRUSE Richard GBR 15 V
DIACONU Alexandru ROU  3 D

MAZZA Lorenzo HUN  9 D
DARABAN Radu ROU 15 V

OSMANSKI Pawel POL 13 D
VANNI Simone ITA 15 V

LE PECHOUX Erwan FRA  9 D
GLONEK Radoslaw POL 15 V

CASSARA Andrea ITA  3 D
KHOVANSKY Alexey RUS 15 V

LYSHKOVSKI Vladzim BLR  9 D
GANEEV Renal RUS 15 V

HALSTED Laurence GBR 15 V
HATOEL Maor ISR 13 D

BERJOZKIN Anton HUN 12 V
STOUKALINE Alexand RUS 11 D

BARRERA Stefano ITA 15 V
KLEIBRINK Benjamin GER 14 D

JOUBERT Terence FRA 15 V
SZEKI Bence HUN 11 D

SEDOV Artem RUS 13 D
BACHMANN Sebastian GER 15 V

JOVANOVIC Bojan CRO  9 D
WESSELS Andre GER 15 V

HERTSYK Rostislav UKR 10 D
JOPPICH Peter GER 15 V

KOENIG Gregory FRA  9 D
PRANZ Renee AUT 14 V

ZAWADA Marcin POL 15 V
SCHLOSSER Roland AUT 11 D

OR Tomer ISR 11 D
BALDINI Andrea ITA 15 V

KRUSE Richard GBR 15 V
DARABAN Radu ROU  6 D

VANNI Simone ITA  8 D
GLONEK Radoslaw POL 15 V

KHOVANSKY Alexey RUS 15 V
GANEEV Renal RUS  7 D

HALSTED Laurence GBR 15 V
BERJOZKIN Anton HUN  7 D

BARRERA Stefano ITA 15 V
JOUBERT Terence FRA 14 D

BACHMANN Sebastian GER  9 D
WESSELS Andre GER 15 V

JOPPICH Peter GER 15 V
PRANZ Renee AUT 13 D

ZAWADA Marcin POL  8 D
BALDINI Andrea ITA 15 V

Quart de final

KRUSE Richard GBR 15 V
GLONEK Radoslaw POL 14 D

Quart de final

KHOVANSKY Alexey RUS 12 D
HALSTED Laurence GBR 13 V

Quart de final

BARRERA Stefano ITA 12 D
WESSELS Andre GER 15 V

Quart de final

JOPPICH Peter GER 14 D
BALDINI Andrea ITA 15 V

Semifinals

KRUSE Richard GBR 15 V
HALSTED Laurence GBR 12 D Semifinal

Semifinals

WESSELS Andre GER  7 D
BALDINI Andrea ITA 15 V Semifinal

Finales

KRUSE Richard GBR  7 D
BALDINI Andrea ITA 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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    1. BALDINI Andrea            ITA M 19121985001
    2. KRUSE Richard             GBR M 30071983000
    3. HALSTED Laurence          GBR M 22051984000
    3. WESSELS Andre             GER M 21101981000
    5. BARRERA Stefano           ITA M 12011980000
    6. GLONEK Radoslaw           POL M 24091983003
    7. JOPPICH Peter             GER M 21121982000
    8. KHOVANSKY Alexey          RUS M 09061987001
    9. PRANZ Renee               AUT M 04081985000
  10. GANEEV Renal              RUS M 13011985001
  11. ZAWADA Marcin             POL M 26031981001
  12. JOUBERT Terence           FRA M 30051982001
  13. VANNI Simone              ITA M 16021979002
  14. BERJOZKIN Anton           HUN M 20101980001
  15. BACHMANN Sebastian        GER M 24111986000
  16. DARABAN Radu              ROU M 06061983000
  17. STOUKALINE Alexandre      RUS M 19021981000
  18. CASSARA Andrea            ITA M 03011984003
  19. HERTSYK Rostislav         UKR M 05071989002
  20. OSMANSKI Pawel            POL M 02051989003
  21. SEDOV Artem               RUS M 26031984000
  22. SCHLOSSER Roland          AUT M 23081982000
  23. HATOEL Maor               ISR M 14121985001
  24. LYSHKOVSKI Vladzimir      BLR M 31101984000
  25. LE PECHOUX Erwan          FRA M 13011982001
  26. OR Tomer                  ISR M 26091978000
  27. DIACONU Alexandru Daniel  ROU M 19061987002
  28. KLEIBRINK Benjamin        GER M 30071985000
  29. JOVANOVIC Bojan           CRO M 31011980000
  30. KOENIG Gregory            FRA M 21081978000
  31. MAZZA Lorenzo             HUN M 15071985000
  32. SZEKI Bence               HUN M 20051988000
  33. KENBER Jamie              GBR M 14111986000
  34. CAPLLIURE Luis            ESP M 07061979001
  35. MOCEK Slawomir            POL M 27101976000
  36. CHALIANKOV Aliaksandr     BLR M 12021986002
  36. SANTOS Gael               POR M 13121985001
  38. DEBIC Ozren               CRO M 14091979000
  39. DIMOPOULOS Georges        GRE M 02101988002
  40. MENENDEZ Javier           ESP M 18061981001
  41. SALISCAN Virgil           ROU M 26051984003
  42. GUYART Brice              FRA M 15031981000
  43. VON DER OSTEN Frederik    DEN M 04081993000
  44. SZABADOS Gabor            HUN M 06061985000
  45. YUNES Klod                UKR M 09071989004
  46. TEACA Iulian              ROU M 27051986001
  47. BYK Serguei               BLR M 08071990000
  48. HINTERSEER Moritz         AUT M 18071984000
  49. POGREBNYAK Andriy         UKR M 11021988003
  50. JORGENSEN Patrick         DEN M 31051991001
  51. BORST Sebastiaan          NED M 26011984000
  52. MAOR Oran Shmuel          ISR M 27121984001
  53. VAN DORMAEL Frederik      BEL M 29041981001
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Eliminés Premier tour

  54. JORGENSEN Philippe        DEN M 17071989000
  55. MENENDEZ Gabriel          ESP M 21011985003
  56. JEFFERIES Edward          GBR M 13021989000
  57. BASSAL Oren               ISR M 25071986003
  58. HAXTHAUSEN Jonas          DEN M 13091982000
  59. LOPATENKO Georgiy         UKR M 21071988000
  60. NOITE Alvaro              POR M 22021990000
  61. RODRIGUEZ Ignacio         ESP M 07111980000
  62. OZSANAT Adnan             TUR M 23101981000
  63. KURYSHKA Andrei           BLR M 04061988002
  64. ULUSAHIN Utku             TUR M 10101988000
  65. BABAOGLU Tevfik Burak     TUR M 11051993000
  66. HINTERSEER Tobias         AUT M 07091982004
  67. MINCHEV Ivan              BUL M 06111982005
  68. MACEDO Pedro              POR M 24111991000
  69. AKYALCIN Gokhan           TUR M 22091990001
  70. GANCHEV Gancho            BUL M 16041976001
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in Plovdiv 15.07.2009  

Men's Foil  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

ATANASOV Rumen BUL B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

CHERUBINO Gianmarco ESP B B B  1  0  1  2  1  1  1  0             

                                                                                          

DAKOVA Iana BUL B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

FLOREA Marius ROU B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  1  2  1  1  0  0             

                                                                                          

GUTZEIT Vadym UKR B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

KRALIK David SVK B B  1  0  1  1  1  1  0  0             

                                                                                          

LYBEROPOULOS Constantinos GRE B B  1  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

MACHADO Miguel POR B B  1  0  1  1  1  1  1  0             

                                                                                          

MARINTCHECHKI Nikolai BUL B B A  1  0  2  0  0  0  0  0             

                                                                                          

MILENCHEV Vasil BUL B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

NOWINOWSKI Dariusz POL B B  1  0  1  2  0  0  0  0             

                                                                                          

PALABIYIK Cihan TUR B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

ROTH Peter GER B B  1  0  1  1  1  1  0  0             

                                                                                          

RUSSO Marco ITA B B B  1  0  2  0  0  1  0  0             

                                                                                          

WIART Renaud FRA B  1  0  1  2  1  1  0  1             

                                                                                          

                                                                                          


